
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2020

Às 17:49 horas do dia 28 de abril de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00006/2020, referente ao Processo nº
23038014759201966, o pregoeiro, Sr(a) VINICIUS BORGES MIATELO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 8
Descrição: Regência de Coral
Descrição Complementar: Regência de coral - Canto Coral
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 96 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 27.938,0200 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: QUALITE DE VIE CULTURA E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 26.900,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
28/04/2020
17:49:36

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: QUALITE DE VIE CULTURA E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 14.682.038/0001-04, Melhor lance: R$ 26.900,0000

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=837556&a...

1 of 1 18/05/2020 15:25


